

Determinazione del Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali

N. <u>1980</u>	del_21.12.2023
OGGETTO	: risoluzione rapporto di lavoro a tempo indeterminato, Dirigente Medico matr. ****07
PDT/2023/2	2051
Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 21.12.2023 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.  SC. Affari Generali Ufficio Delibere	
La	presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda
SI 🗆 NO	
	Il Direttore della S.C. Risorse Umane e Relazioni Sindacali
Visto	il D.Lgs n. 502/92 e ss.mm.ii., le LL.RR. n.10/06, n.3/09 e n.23/2014 e ss.mm.ii.;
Atteso	che presso questa Amministrazione il dipendente matr. ****07, in qualità di Dirigente Medico risulta in servizio con rapporto di lavoro a tempo indeterminato;
Atteso	che con nota Prot. PG/2023/21531 del 18/12/2023 il Dirigente Medico matr. ****07 ha rassegnato le proprie dimissioni dal servizio, indicando quale termine ultimo del proprio rapporto di lavoro il giorno 30/01/2024;
Visto Rilevato	l'art. 104 del CCNL Area Sanità triennio 2016-2018; che il dipendente sunnominato non ha osservato l'obbligo di preavviso nei confronti dell'Azienda, come previsto dalla normative di riferimento art. 104 co. 1 lett.a) e art. 2 del CCNL Area Sanità triennio 2016/2018
Ritenuto	di dover accogliere le dimissioni volontarie dal servizio del Dirigente Medico matr. ****07 con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, e disporre la risoluzione del rapporto di lavoro con decorrenza dal giorno 31.01.2024, ultimo giorno lavorativo il 30.01.2024;
Ritenuto	di dare comunicazione ai servizi competenti dell'avvio del procedimento per il recupero dell'indennità di mancato preavviso;

## DETERMINA

per i motivi esposti in premessa

- di prendere atto della risoluzione del rapporto di lavoroper dimissioni volontarie dal servizio a decorrere dal 31.01.2024 ultimo giorno lavorativo 30.01.2024 del Dirigente Medico matr. \*\*\*\*07.
- di dare comunicazione ai servizi competenti dell'avvio del procedimento per il recupero dell'indennità di mancato preavviso.

Il Direttore Servizio Risorse Umane e Relazioni Sindacali Dott.ssa Maria Teresa Garau

IFO Sett. Giur. Coll.Amm.vo R.Addari Coll. Amm.vo M.Argiolas